0b22d446611c09b9a4724bfd03592b9b PREGÃO ELETRÔNICO N® 004/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

034/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ nS 01.577,844/0001-62. CONTRATADA: ANTONIO
MOREIRA FILHO COMERCIO - ME, CNPJ; 11.594.942/0001-61. Valor

R$ 141.800,00 (cento e quarenta e um mil e oitocentos reais).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças
para a frota de veículos e máquinas do município de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO m 124/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NQ 004/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

034/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DE SA

AUTOPEÇAS LTDA - EPP, CNPJ: 13.336.228/0001-07. Valor R$
278.700,00 (duzentos e setenta e oito mil e setecentos reais).

Objeto; Contratação de empresa para fornecimento de peças

para a frota de veículos e máquinas do município de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020. Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 125/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 004/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO:

034/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62, CONTRATADA; DE SA
AUTOPEÇAS LTDA - EPP, CNPJ: 13.336.228/0001-07. Valor R$

462.187,30 (quatrocentos e sessenta e dois mil e cento e
oitenta e sete reais e trinta centavos). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de peças para a frota de veículos e
máquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei
8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 126/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 004/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

034/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nO 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; DE SA

AUTOPEÇAS LTDA - EPP, CNPJ: 13.336.228/0001-07. Valor R$

121.534,50 (cento e vinte e um mil e quinhentos e trinta e

quatro reais e cinquenta centavos). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de peças para a frota de veículos e

máquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei
8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 130/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;

034/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n«> 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E C DA
SILVA EIRELI - EPP, CNPJ: 32.547.417/0001-65. Valor R$ 78.000,00
(setenta e oito mil reais). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de peças para a frota de veículos e máquinas do

município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

legislações aplicáveis.